
1 土

2 日

3 月 a

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

令和５年度　７月行事予定表
日 曜 週 中　学　校 高　等　学　校

備

考

第１回英検２次

e-オープンスクール開始（～1/31）

ビブリオバトル

e-オープンスクール開始（～1/31）

ベネッセ総合学力テスト（１・２年）、ビブリオバトル

個人探究週間
個人探究週間

ろう学校との交流会

個人探究週間

薬物乱用防止教室

個人探究週間
個人探究週間

ガー名誉校長特別授業

個人探究週間

個人探究週間

育友会大学見学バスツアー

個人探究週間

育友会大学見学バスツアー

ＷＷＬ高校生運営委員会（午後）

三者懇談、大学個別相談会

質問日

質問日

ＨＲ等（午前中）

シェイクアウト、特別清掃

三者懇談、大学個別相談会

質問日

質問日

ＨＲ等（午前中）

シェイクアウト、特別清掃

個人探究週間個人探究週間

終業式、部活動集会、清掃奉仕活動

留学キャラバン隊（午後）

三者懇談、大学個別相談会

育友会役員会、委員総会

三者懇談、大学個別相談会

学校説明会（奈良公園バスターミナル）

午前中授業

＊第１回交流会（大阪公立大学）

午前中授業

終業式、部活動集会、清掃奉仕活動

三者懇談、大学個別相談会

育友会役員会、委員総会

三者懇談、大学個別相談会

午前中授業

午前中授業

＊第１回交流会（大阪公立大学）

全統共通テスト模試（３年希望者）[校外]

ＷＷＬ長崎東高校高校生平和会議

ＷＷＬ名古屋国際高校メディアリテラシーオンラインイベント

ＷＷＬ長崎東高校高校生平和会議

＊近畿北陸地域ASPnet校学び合い交流 ＊近畿北陸地域ASPnet校学び合い交流

実力養成講座


